Правительство Камчатского xps

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

12.03.2019 № И6П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в приложение
к постановлению Правительства
Камчатского края от 05.03.2008
№ 47П «Об утверждении Порядка
установления и исполнения расход
ных обязательств муниципальных
образований, подлежащих исполне
нию за счет субвенций из краевого
бюджета»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского
края от 05.03.2008 № 47П «Об утверждении Порядка установления и исполне
ния расходных обязательств муниципальных образований, подлежащих испол
нению за счет субвенций из краевого бюджета», следующие изменения:

1) в части 3 слова «городских округов, муниципальных районов» заме
нить словами «муниципальных образований», слова «, Камчатской области,
Корякского автономного округа» исключить;

2) в части 4 слова «, Камчатской области, Корякского автономного окру
га» исключить;

3) часть 5 признать утратившей силу;
4) абзац 1 части 7 изложить в следующей редакции:
«7. Неиспользованная по состоянию на 1 января текущего финансового

года субвенция подлежит возврату в доход краевого бюджета в течение первых
15 рабочих дней текущего финансового года.»;

5) в части 13 слова «, Камчатской области, Корякского автономного окру
га» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального огг^щикования.

.ж :ОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН